

COBAX ApS

Kamdalen 36
2730 Herlev

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2020

Martin Bruun
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COBAX ApS
Kamdalen 36
2730 Herlev

CVR-nr: 35516727

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 for COBAX ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.200.373	424.334
Vareforbrug		-1.101.434	-337.841
Andre eksterne omkostninger			-23.911
Ejendomsomkostninger		-22.686	
Administrationsomkostninger		-4.756	-7.064
Bruttoresultat		71.497	55.518
Lønninger		-26.163	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-58.669
Andre driftsomkostninger	1	-163.962	-11.552
Resultat af ordinær primær drift		-118.628	-14.703
Andre finansielle indtægter	2	99.000	
Ordinært resultat før skat		-19.628	-14.703
Årets resultat		-19.628	-14.703
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-19.628	-14.703
I alt		-19.628	-14.703

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		60.000	5.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		63.000	5.619
Anlægsaktiver i alt		63.000	5.619
Råvarer og hjælpematerialer		46.300	57.514
Varebeholdninger i alt		46.300	57.514
Likvide beholdninger		74.019	38.678
Omsætningsaktiver i alt		120.319	96.192
Aktiver i alt		183.319	101.811

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		4.319	21.811
Egenkapital i alt		84.319	101.811
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		99.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.000	
Gældsforpligtelser i alt		99.000	
Passiver i alt		183.319	101.811

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Virksomheden har købt salgsaktiviteter, kunder, og lager fra anden virksomhed. Med formålet at øge virksomhedens omsætning og vækst i 2019/2020

2. Andre finansielle indtægter

Optaget lån i forbindelse med køs af køb salgsaktiviteter

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret